CATEGORIA: TECNICO , CATEGORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA

RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEORICO 1 (hoja 1/2)

N° PREGUNTA

RESPUESTA

N° PREGUNTA

RESPUESTA

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

115 o ] P bt i et e L Y T A A EN PR Y

60

61

[\
[\

62

[\
(O8]

63

o
~

64

[\
W

65

[\
(@)

66

\9}
-

67

[\
o0

68

\®)
\O

69

(8]
[e)

70

[98)
—

71

(8]
[\

98]
W

72

73

(o8}
~

74

(98]
N

75

(8]
(@)

76

(O8]
~

77

(98]
o0

78

(%)
O

79

N
(e

eeliocliol@lieclsgivslivii@lieclivsliwing b glelisclieclierlivlivi(@li-clilolle] tdivi divliwliw]i-liwl b glwliwi g e d@lve

80

wikdivlivliviioliviiel(eli-sdoliviidrdiolielididtdidi=lieoltdielielicddtdicdrdieli=itdielieleltd P dlelle




RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEORICO (hoja 2/2)

N° PREGUNTA

RESPUESTA

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

ellellelidivliviisikdivilivibalellwiiviel(@lisli-loli--leli-ll-=Aleli=li-=Al=] |-




CATEGORIA: TECNICO , CATEGORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA

RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEORICO 2 (hoja 1/2)

N° PREGUNTA

RESPUESTA

N° PREGUNTA

RESPUESTA

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

S 15yt ] = o i et = S T T BT N AR TR N

60

[\
[\

61

[\
(O8]

62

o
~

63

[\
W

64

[\
(@)

65

\9}
-

66

[\
o0

67

\®)
\O

68

(8]
[e)

69

[98)
—

70

(8]
[\

71

98]
W

72

(o8}
~

73

(98]
N

74

(8]
(@)

75

(O8]
~

76

(98]
o0

77

(%)
O

78

N
(e

eliviicliolieleltdidielidlddielielatdiardieltdi=li=lrd tdielcalca e di=lell vl lollelrd i~ tdivilY.

79

80

ell=llelidi el didi=itdi=iidivoliwiielolivdielivlldrdlolleli=l Ed tdivdi=lelldielelld At d sl




RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEORICO (hoja 2/2)

N° PREGUNTA

RESPUESTA

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

eliellelrtdi=liviCitd=itd=itd =it gidReltdi=lizitdieli=ltdielel




CATEGORIA: TECNICO , CATEGORIA AUXILIAR DE ENFERMERIA

RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEORICO PROMOCION INTERNA (hoja 1/2)

N° PREGUNTA RESPUESTA N° PREGUNTA RESPUESTA
1 D 41 B
2 D 42 B
3 A 43 A
4 D 44 B
5 A 45 B
6 C 46 C
7 C 47 C
8 B 48 B
9 B 49 C
10 C 50 D
11 B 51 B
12 B 52 A
13 B 53 A
14 B 54 B
15 B 55 C
16 C 56 C
17 A 57 A
18 A 58 B
19 D 59 D
20 B 60 C
21 D 61 B
22 C 62 C
23 D 63 C
24 B 64 D
25 A 65 C
26 B 66 D
27 C 67 B
28 C 68 D
29 B 69 A
30 B 70 D
31 B 71 B
32 C 72 B
33 A 73 B
34 A 74 D
35 C 75 C
36 C 76 B
37 C 77 B
38 B 78 C
39 C 79 B
40 C 80 C

RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEORICO (hoja 2/2)



N° PREGUNTA

RESPUESTA

81

82

83

84

&5

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

elielicdi"ii=iEdidivii=iEdieii=iEdieleli=als




	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA
	Nº PREGUNTA
	RESPUESTA

