

**CATEGORÍA: TECNICO , CATEGORÍA AUXILIAR DE ENFERMERÍA**

**RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEÓRICO 1 (hoja 1/2 )**

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
1	B
2	C
3	B
4	A
5	D
6	D
7	A
8	D
9	B
10	D
11	D
12	D
13	A
14	D
15	A
16	C
17	C
18	B
19	B
20	C
21	D
22	B
23	B
24	B
25	B
26	C
27	A
28	A
29	D
30	B
31	B
32	C
33	D
34	B
35	A
36	B
37	C
38	C
39	B
40	B

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
41	B
42	C
43	A
44	A
45	C
46	C
47	C
48	B
49	D
50	C
51	B
52	B
53	A
54	B
55	B
56	C
57	C
58	B
59	C
60	D
61	B
62	A
63	A
64	B
65	C
66	C
67	A
68	B
69	D
70	C
71	B
72	C
73	C
74	D
75	C
76	D
77	B
78	D
79	A
80	D

## **RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEÓRICO (hoja 2/2 )**

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
81	B
82	B
83	B
84	D
85	C
86	B
87	B
88	C
89	B
90	C
91	B
92	B
93	C
94	C
95	B
96	D
97	C
98	A
99	D
100	D
101	A
102	B
103	D
104	D
105	B
106	C
107	C
108	C

**CATEGORÍA: TECNICO , CATEGORÍA AUXILIAR DE ENFERMERÍA**

**RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEÓRICO 2 (hoja 1/2 )**

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
1	D
2	D
3	A
4	D
5	A
6	C
7	C
8	B
9	B
10	C
11	D
12	B
13	B
14	B
15	B
16	C
17	A
18	A
19	D
20	D
21	B
22	C
23	B
24	B
25	A
26	B
27	C
28	C
29	B
30	B
31	B
32	C
33	A
34	A
35	C
36	C
37	C
38	B
39	D
40	C

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
41	B
42	B
43	A
44	B
45	B
46	C
47	C
48	B
49	C
50	D
51	B
52	A
53	A
54	D
55	C
56	C
57	A
58	B
59	D
60	C
61	B
62	C
63	C
64	D
65	C
66	D
67	B
68	D
69	A
70	D
71	B
72	B
73	B
74	D
75	C
76	B
77	B
78	C
79	D
80	C

## **RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEÓRICO (hoja 2/2 )**

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
81	B
82	B
83	C
84	C
85	B
86	D
87	C
88	A
89	D
90	D
91	B
92	C
93	B
94	A
95	D
96	D
97	A
98	D
99	B
100	D
101	A
102	B
103	D
104	D
105	B
106	C
107	C
108	C

**CATEGORÍA: TECNICO , CATEGORÍA AUXILIAR DE ENFERMERÍA**

**RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEÓRICO PROMOCIÓN INTERNA (hoja 1/2 )**

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
1	D
2	D
3	A
4	D
5	A
6	C
7	C
8	B
9	B
10	C
11	B
12	B
13	B
14	B
15	B
16	C
17	A
18	A
19	D
20	B
21	D
22	C
23	D
24	B
25	A
26	B
27	C
28	C
29	B
30	B
31	B
32	C
33	A
34	A
35	C
36	C
37	C
38	B
39	C
40	C

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
41	B
42	B
43	A
44	B
45	B
46	C
47	C
48	B
49	C
50	D
51	B
52	A
53	A
54	B
55	C
56	C
57	A
58	B
59	D
60	C
61	B
62	C
63	C
64	D
65	C
66	D
67	B
68	D
69	A
70	D
71	B
72	B
73	B
74	D
75	C
76	B
77	B
78	C
79	B
80	C

**RESPUESTAS AL CUESTIONARIO TEÓRICO (hoja 2/2 )**

<b>Nº PREGUNTA</b>	<b>RESPUESTA</b>
81	B
82	B
83	C
84	C
85	B
86	D
87	C
88	A
89	D
90	D
91	A
92	B
93	D
94	D
95	B
96	C
97	C